
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 
от  10 февраля 2010 года                                                                                                                     № 7 
 
 
О внесении изменений в приказ от 30 
декабря 2009г. №66 «О закреплении 
полномочий администратора 
доходов бюджета муниципального 
образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области за 
Финансовым управлением  
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области» 
 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
30.12.2009 №150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации» 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. В пункт 1 приказа Финансового управления от 30 декабря 2009 г. №66 «О 

закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области за Финансовым 
управлением  Администрации муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области» внести следующие изменения: 

1) код бюджетной классификации:  
 

903 2 02 03024 05 0015 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление государственных полномочий по 
обеспечению мер социальной поддержки в 
соответствии с областным Законом от 25 апреля 
2006 года № 29-з «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных районов и 
городских округов Смоленской области 
государственными полномочиями по 
предоставлению мер по соц. поддержки по 



 2

обеспечению бесплатной жилой площадью с 
отоплением и освещением в сельской местности, 
рабочих поселках (поселках городского типа) 
педагогических работников образовательных 
учреждений» 

исключить; 
 
2) код бюджетной классификации: 

903 1 19 05000 05 0000 151  Возврат остатков субсидий и субвенций из 
бюджетов муниципальных районов 

изложить в следующей редакции: 
903  1 19 05000 05 0000 151 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет, из бюджетов 
муниципальных районов 

 
 
Начальник управления                                                                             Л.А. Березовская 
 
 
 
 
 


